Mẫu 02
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------
            , ngày               tháng           năm
ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA MẠNG LƯỚI TƯ VẤN VIÊN NGÀNH KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
(Đối với tổ chức tư vấn)
Kính gửi: Cục Phát triển doanh nghiệp - Bộ Kế hoạch và Đầu tư
I. THÔNG TIN CHUNG VỀ TỔ CHỨC TƯ VẤN
1. Tên của tổ chức tư vấn: ………………………………………………………………………

2. Tên người đứng đầu: ……………………..   3. Chức vụ: ………………………………….

(Nam hay nữ sở hữu từ 51% vốn điều lệ trở lên?............................... )
4. Loại hình đăng ký hoạt động của Tổ chức tư vấn:.........................................................
5. Số Đăng ký kinh doanh/Quyết định thành lập:....................................... do …………………… cấp ngày ...... tháng......... năm ...............
5. Tổng nguồn vốn năm gần nhất của tổ chức tư vấn:.......................................... triệu đồng.
6. Tổng doanh thu năm gần nhất từ hoạt động tư vấn cho doanh nghiệp: ....... triệu đồng.
7. Số tư vấn cá nhân đóng BHXH bình quân trong năm (năm gần nhất): ...... người, trong đó tư vấn cá nhân là nữ: …. người.
8. Trụ sở chính của tổ chức tư vấn: ………………………………………………………………

9. Điện thoại liên lạc:............................... 10.   Fax:...................... 11. Email: ………………..

II. THÔNG TIN VỀ NĂNG LỰC, KINH NGHIỆM
1. Thời gian đã tham gia hoạt động tư vấn: từ năm................................ đến năm................
2. Lĩnh vực tư vấn: (ghi tên lĩnh vực tư vấn chính đang thực hiện)
3. Tổng số hợp đồng tư vấn đã trực tiếp thực hiện trong 36 tháng gần đây: ......... (ghi số lượng). Chi tiết tại Biểu 02.
Sau khi nghiên cứu quy định, chúng tôi đề nghị được tham gia Mạng lưới tư vấn viên ngành Kế hoạch và Đầu tư (xin gửi kèm theo hồ sơ năng lực và bản sao hợp lệ các giấy tờ liên quan).
Chúng tôi cam kết những nội dung kê khai nêu trên là trung thực và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã kê khai trong đơn./.

	Đại diện hợp pháp của tổ chức tư vấn
(ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu)

Biểu 02
BẢN KÊ KHAI NĂNG LỰC, KINH NGHIỆM TRONG HOẠT ĐỘNG TƯ VẤN
(Đối với tổ chức tư vấn)
1. Tên tổ chức tư vấn (chữ in hoa)....................................................................
2. Quá trình hoạt động về tư vấn:
	TT
	Thời gian hoạt động về tư vấn (từ tháng, năm nào đến tháng năm nào)
	Các hợp đồng tư vấn đã trực tiếp tham gia thực hiện (liệt kê tên hợp đồng, giá trị hợp đồng, ngày tháng ký hợp đồng, ngày tháng thanh lý hợp đồng, mô tả sơ bộ về nội dung đã tư vấn và kết quả sau khi tư vấn)
	Tên khách hàng thụ hưởng dịch vụ tư vấn

Chúng tôi xin cam đoan những nội dung kê khai nêu trên là trung thực và chính xác (có bản sao hợp lệ các hợp đồng và thanh lý hợp đồng tư vấn liên quan đến lĩnh vực tư vấn đăng ký mà chúng tôi đã thực hiện trong thời gian 36 tháng tính đến thời điểm kê khai thông tin gửi kèm), chúng tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã kê khai trong đơn./.

	___, ngày___tháng__năm___
Đại diện hợp pháp của tổ chức tư vấn
(ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu)